[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.12. 2020 года № 1171
г. Красный Кут

О внесение изменений в постановление

№ 291 от 18.03.2019 г.

«О создании районной межведомственной
комиссии по предоставлению и прекращению
прав физических и юридических лиц на
земельные участки и согласованию
землеустроительной документации»
            В связи с кадровыми изменениями Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление № 291 от 18.03.2019 г. «О создании районной межведомственной комиссии по предоставлению и прекращению прав физических и юридических лиц на земельные участки и согласованию землеустроительной документации», а именно состав комиссии читать в новой редакции:
	Демяненко Анатолий Михайлович
	- председатель комитета сельского хозяйства администрации района,
председатель комиссии

	Саяпина Елена Владимировна
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района,
заместитель председателя комиссии

	Гладченко Вера Семеновна
	- главный специалист отдела земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района,
секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Калагарцев Игорь Фёдорович
	- первый заместитель главы администрации  Краснокутского муниципального района

	Полывянный Игорь Владимирович
	- председатель комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства                                                    администрации района

	Филимонов Аркадий Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС                                                                                 администрации района

	Сушенкова Светлана Александровна
	- консультант отдела земельных и                                                                          имущественных отношений комитета                                                                 сельского хозяйства администрации района

	Зайцева Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района

	Палагина Ольга Александровна
	- начальник отдела правовой работы, муниципальной  службы и кадров администрации района

	Главы муниципальных образований  Краснокутского МР

(в зависимости от территориального расположения земельного участка)
	- по согласованию

	Шишов Михаил Петрович
	- главный специалист отдела архитектуры и строительства   комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации района

	Ануфриева Людмила Юрьевна
	- начальник отдела архитектуры и строительства   комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации района

	Цыцаров Дмитрий Николаевич
	- начальник Краснокутского филиала ГУП
 «Сартехинвентаризация» (по согласованию)

	Мезиров Георгий Викторович
	 - генеральный директор ЗАО «Дорожный участок»

(по согласованию)

	Печенов Сергей

Егорович
(Мошенский Алексей Владимирович)
	- инспектор ТЦТЭТ Саратовского филиала ОАО

«Ростелеком» в Краснокутском районе

(по согласованию)

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета сельского хозяйства Краснокутского муниципального района Саратовской области А. М. Демяненко.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы Краснокутского

муниципального района                                                               В.В. Гречушкина